[image: image1.jpg]

            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
                   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                           ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО      ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

        ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН                ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от _______декабря_ 2009 г.
                         № _2241                                      с. Шира
О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

Ширинский район от 20.08.2007 № 1300

«О принятии муниципальной Программы
«Поддержка малого бизнеса и предпринимательства
муниципального образования Ширинский
район на 2008-2011 гг.»
Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Федеральный закон от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Законом Республики Хакасия от 03.12.2008 № 76-ЗРХ «О республиканской целевой программе «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Республике Хакасия на 2009-2011 годы» в целях дальнейшего развития субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования Ширинский район, руководствуясь статьями 5, 22 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел 6 «Порядок направления и основные условия использования средств. Приоритеты в оказании поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» приложения к постановлению главы муниципального образования Ширинский район от 20.08.2007 № 1300 «О принятии муниципальной Программы «Поддержка малого бизнеса и предпринимательства муниципального образования Ширинский район на 2008-2011 гг.» следующие изменения:

- в первом абзаце после слов «Порядок направления и основные условия использования средств местного бюджета…» добавить слова «на финансовую поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства»;
- перед словами «Приоритеты в оказании поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства…» добавить слова «По мероприятию «Создание Центра содействия малому и среднему предпринимательству, работающему по принципу «одно окно» средства направляются на оснащение Центра компьютерной, организационной техникой, видеоаппаратурой, мебелью, каналами связи, методическими пособиями для СМСП и необходимой литературой для специалистов Центра, информационными стендами и другими средствами, необходимыми для работы Центра».
2. Данное постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 10.03.2009 года.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Ширинский район                                                                                             Л.С. Ремкевич